

Årsredovisning

för

Skärgårdsskatten AB

556461-9921

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Norberg, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Skärgårdsskatten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och tillverkning av konst, hantverk och souvenirer. Bolaget bedriver sin verksamhet från två butiker i Gamla Stan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 988	5 825	4 867	1 294
Resultat efter finansiella poster	-687	1 356	-34	-811
Soliditet (%)	49	53	23	41

Nettoomsättningen har minskat med ca 46% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är huvudsakligen en följd av att en av företagets tre butiker avyttrades i december 2023. Företaget bedrev tidigare verksamhet i en större och två mindre butiker, men under det aktuella räkenskapsåret har verksamheten bedrivits i två mindre butiker.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	679 608	1 355 583	2 155 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 355 583	-1 355 583	0
Årets resultat				-686 542	-686 542
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 035 191	-686 542	1 468 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 035 191
årets förlust	-686 542
	1 348 649
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 348 649
	1 348 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 988 447	5 825 423
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		647 787	-1 228 462
Övriga rörelseintäkter		18 419	1 918 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 654 653	6 515 916
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 550 135	-1 849 274
Övriga externa kostnader		-1 035 340	-1 516 763
Personalkostnader	2	-2 087 039	-1 924 388
Summa rörelsekostnader		-4 672 514	-5 290 425
Rörelseresultat		-17 861	1 225 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	336 757
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-101 053	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567 665	-206 665
Summa finansiella poster		-668 681	130 092
Resultat efter finansiella poster		-686 542	1 355 583
Resultat före skatt		-686 542	1 355 583
Årets resultat		-686 542	1 355 583

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 481 079

1 833 292

Summa varulager

2 481 079

1 833 292

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 573

0

Fordringar hos koncernföretag

182 125

169 375

Övriga fordringar

17 234

62 676

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 942

69 914

Summa kortfristiga fordringar

278 874

301 965

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

150 492

1 843 789

Summa kortfristiga placeringar

150 492

1 843 789

Kassa och bank

Kassa och bank

77 561

92 620

Summa kassa och bank

77 561

92 620

Summa omsättningstillgångar

2 988 006

4 071 666

SUMMA TILLGÅNGAR

2 988 006

4 071 666

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 035 191	679 608
Årets resultat		-686 542	1 355 583
Summa fritt eget kapital		1 348 649	2 035 191
Summa eget kapital		1 468 649	2 155 191
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		470 253	446 006
Övriga skulder till kreditinstitut	4	447 762	947 575
Summa långfristiga skulder		918 015	1 393 581
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	268 656	187 500
Leverantörsskulder		203 255	160 337
Övriga skulder		125 514	90 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 917	84 957
Summa kortfristiga skulder		601 342	522 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 988 006	4 071 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
	2 900 000	2 900 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mån Holding AB, org nr 559039-486, säte Stockholm.

Underskrifter

Stockholm 2025-10-28

Mats Norberg
Mats Norberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Ola Andersson
Ola Andersson
Auktoriserad revisor
